АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « КОЖИЛЬСКОЕ»
« КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа  2016г                                                                                                                 №  31
                                                                     д. Кожиль

О размежевании земельного участка

	В результате размежевания земельного участка  с кадастровым номером 18:05:064001:280  на 3 участка

            Администрация муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Вновь образованным земельным участкам присвоить следующие почтовые адреса:
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:019001:1229, площадью 2444 кв.м. - УР,  Глазовский район, д. Кожиль,  ул. Пушкина, д.6;
-   земельному участку  с кадастровым номером 18:05:075001:255, площадью 1658 кв.м. - УР, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Кировская, д.20а;
-   земельному участку с кадастровым номером 18:05:064001:954, площадью 288 кв.м. - УР, Глазовский район, д. Кожиль, ул.Гагарина, массив 6, уч.№ 20.

Категория земель – земли населенного пункта.
Разрешенное использование – для ведения  личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального
образования  «Кожильское»                                                                Э. В. Ельцова